各　　 位

当社では、平成13年６月期末において、施設利用権のうちゴルフ会員権の時価が大幅に下落したことか

ら減損が発生(評価損と貸倒引当金繰入の合計額)し、その総額が下記のとおりとなりましたので、お知

らせいたします。

なお、平成13年６月期中間期末において同減損を71百万円計上しております。

平成13年6月期末の
　　施設利用権評価損等の総額（Ａ）

平成12年6月期の純資産の額（Ｂ） 29,594 　　百万円

（Ａ）／(Ｂ）×100 0.3 　　　　％

平成12年6月期の経常利益額（Ｃ） 1,171 　　百万円

（Ａ）／(Ｃ）×100 7.8 　　　　％

平成12年6月期の当期純利益額（Ｄ） △ 1,140 　　百万円

（Ａ）／(Ｄ）×100 　　　　　　　 － 　　　　％

（参考）当社の決算期末は、6月30日です。

以　上

記

　　百万円91

平成13年6月期末の施設利用権の減損に関するお知らせ

会 社 名 澁 谷 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 澁 谷  弘 利

問合せ先 常務取締役 田 代 喜代三

（コード番号 6340 東証、名証１部）

（TEL(076)262-1201）

平成 13 年 8 月 9 日